(
华北水利水电大学人事处文件
)

	华水人〔2017〕21号

关于赵雅光等同志职务聘任的通知
校属各单位：
根据工作需要，经研究决定，聘任：
赵雅光同志为环境与市政工程学院给排水科学与工程系副主任；
应一梅同志为环境与市政工程学院环境工程系副主任；
李发站同志为环境与市政工程学院消防工程系副主任；
刘辉同志为环境与市政工程学院应用化学系副主任；
毛航同志为艺术与设计学院创新创业就业服务中心副主任；
马更同志为艺术与设计学院学科与研究生管理秘书（副科级）；
辛明浩同志为艺术与设计学院科研秘书（副科级）；
张玉华同志为信息工程学院学科与研究生管理秘书（副科级）；
李雷同志为软件学院创新创业就业服务中心副主任；
杨廷潇同志为软件学院科研秘书（副科级）；
史颜玲同志为软件学院教学秘书（副科级）；
金建刚同志为软件学院教学秘书（副科级）；
杨绍禹同志为软件学院软件技术系副主任；
丰晓萌同志为法学与公共管理学院法学系副主任；
李金锴同志为马克思主义学院马克思主义原理教研室副主任；
李红霞同志为体育教学部科研秘书（副科级）；
许贵福同志为体育教学部竞赛训练教研室副主任；
朱明江同志为体育教学部竞赛训练教研室副主任；
扈毅娟同志为人文艺术教育中心文学艺术教研室副主任；
郑永红同志为法律事务中心案件管理科副科长。
按照《关于印发<中共华北水利水电大学委员会科级干部选拔任用管理办法>的通知》(华水党[2017]27号)，上述同志属于专业技术性岗位。

特此通知

2017年8月1日

华北水利水电大学人事处        2017年8月1日印发